平成２８年３月１６日

各      位

会 社 名  株式会社 鶴 弥

代表者名  代表取締役社長 鶴見 哲

（コード番号 5386 東証第２部・名証第２部）

問合せ責任者  常務取締役管理本部担当 山内 浩一

（TEL．0569－29－7311）

執行役員制度の導入および執行役員人事に関するお知らせ

 当社は 2016 年（平成 28年）4月 1日からの執行役員制度の導入および執行役員人事について決定い

たしましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．執行役員制度の導入

（１）執行役員制度導入の目的

   ・業務執行の責任者として、権限・責任の明確化を目指す。

   ・人材登用拡大による意識向上および、次期幹部候補の育成。

（２）執行役員制度の概要

   ・ 執行役員の選任・解任は取締役会で決定する。

   ・ 執行役員の任期は 2年とし、再任は妨げない。

   ・ 取締役は、執行役員を兼務することができる。

２．執行役員制度の導入時期

  2016 年（平成 28 年）4月 1日

３．執行役員人事（2016 年（平成 28 年）4月 1日付）

氏  名 役職名および担当業務

根崎 尚樹 執行役員 本社工場長

満田 勝巳 執行役員 営業企画部長

角森 一夫 執行役員 社長室長 兼 経理室長

以 上